
Diário    Oficial 

Certificação Digital                                                     Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 

 

edição disponível no site www.guarai.to.leg.br 

                                                 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ Nº 016 - ANO I |      Quinta-feira, 07 de janeiro de 2021. 

 

 

 
 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2021. 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2021 

 

 

 
 

 

SUMÁRIO 



 
 
                                                                                                                                                                                         2 

Diário    Oficial                  Quinta-feira 07 de janeiro de 2021 - Edição Nº 016 

     CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ 
 

     
 
 

ESTADO DO TOCANTINS 
     Câmara Municipal de Guaraí - TO 

 
 

Certificação Digital                                                     Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 

 

 edição disponível no site www.guarai.to.leg.br   

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2021 

 

 A Presidente da CPL da Câmara Municipal de Guaraí – TO, Sr.ª Ana Célia Dora 

da Silva, torna pública a contratação: 

   

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção de 

câmeras de vigilância, alarme de segurança, telefonia e outros serviços correlatos 

para atender necessidades da Câmara Municipal de Guaraí-TO. 

  

Contratada: GEOVANE EULALIO DA COSTA 

CNPJ: 12.046.468/0001-04 

Valor: R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais) 

Dotação orçamentária: 02.02.01.031.2003.2003 – elemento: 3.3.90.35 

Vigência: 04 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021 

   

Guaraí - TO, 04 de janeiro de 2021. 

 

 

 

________________________ 

ANA CÉLIA DORA DA SILVA 

Presidente da CPL 

 



 
 
                                                                                                                                                                                         3 

Diário    Oficial                  Quinta-feira 07 de janeiro de 2021 - Edição Nº 016 

     CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ 
 

     
 
 

ESTADO DO TOCANTINS 
     Câmara Municipal de Guaraí - TO 

 
 

Certificação Digital                                                     Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 

 

 edição disponível no site www.guarai.to.leg.br   

EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2021 

 A Presidente da CPL da Câmara Municipal de Guaraí – TO, Sr.ª Ana Célia Dora 

da Silva, torna pública a contratação: 

   

Objeto: Contratação de advogado ou sociedade de advogados para a prestação de 

serviços técnicos profissionais especializados relativos ao patrocínio ou defesa de 

causas judiciais ou administrativas em demandas do poder executivo da Câmara 

Municipal de Guaraí/TO. 

Modalidade: Inexigibilidade de licitação  

Contratado: Brenno De Araújo Albuquerque – Sociedade Individual de Advocacia 

CNPJ: 29.883.854/0001-45 

Valor: R$ 82.800,00 (oitenta e dois mil e oitocentos reais) 

Dotação orçamentária: 02.02.01.031.2003.2.003 – elemento: 3.3.90.35 

Vigência: 05 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021 

 

   

Guaraí - TO, 05 de janeiro de 2021. 

 

________________________ 

ANA CÉLIA DORA DA SILVA 

Presidente da CPL 

 


